
Uchwała Nr 13/214/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Krztoń – Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Olsztynie, pełnomocnictwa do jednoosobowego działania. 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 

r. poz. 2094   z późn. zm.) oraz §59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 

uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się Panu Wojciechowi Krztoń – Zastępcy Dyrektora  Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, 
pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w sprawach związanych z realizacją projektu w ramach 
naboru pt. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych” 
w zakresie określonym i przypisanym Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy, a wynikającym z Umowy nr 
KPO/22/LLL/0001 z dnia 4 października 2023 r. zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko-
Mazurskim a Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie, w tym do składania 
oświadczeń woli w tym zakresie, w czasie nieobecności Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Olsztynie. 

§ 2.  
Pełnomocnictwo udzielone jest na okres od 01.03.2024 r. do 30.06.2026 r. i obowiązuje w czasie 
nieobecności Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie. 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437F0DB0-74C2-4E61-9171-7AE23FABE74B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 13/214/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




